perquirere et reddere dignemini et velitis, aliud, igitur, ob respectum nostri sicis2, 
non facturi. 

Datum in Meges, feria quinta proxima post festum Divisionis apostolorum, 
anno domini Mmu CCCmu LXXXmo septimo. 

Hee, Johannes, vicewoyuoda Transsilvanus, in omnibus, totus vester. 

Mai inainte, salutare prieteneascii trimisii <vouii>! 
Aflati ! Ne spune nobilul biirbat Ladislau de Corpadea ca actele sale ar fi in 

biserica voastrii, prin urrnare, vii rog, cu inchiniiciune, sii binevoiti ~i sii doriti a le 
ciiuta cu grijii ~i a le da zisele acte ale lui Ladislau, fiul lui loan de Corpadea, 
anume acele date cu privire la mo~ia Pata; a~adar, altfel sii nu faceti pentru a nu 
pierde respectul nostru. 

Oat la Medie~, in joia imediat urmiitoare siirbiitorii Divisio apostolorum, in 
anul Domnului o mie trei sute opt zeci ~i ~apte. 

loan, vicevoievodul Transilvaniei, in toate, cu totul al vostru, <a dat>3 acestea. 
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Arh. Na\. Magh., DL 86581. 
Transurnpt in actul capitl. de Alba Julia, din I august 1387, nr. 140. 

1 Corect: emanata. 
2 Astfel in transurnpt. 
3 lntercalat de noi, pentru a da un sens forrnularii eliptice din lb. latina. 

135. 1387 iulie 18, Jeneu 

Nos, Stephanus de Lochonch, banus Zeu<erin>ensis I et, inter ceteros honores, 
comes Themesiensis, memorie commendamus per presentes, quod nos, consideratis 
laude dignis meritis fidelium serviciorum Petri, filii Dees, kenezii districtus castri 
regalis Michald vocati, Halmag, Cristofori et Michaelis, fratrum suorum uterinorum, 
quibus iidem, regie maiestati et per consequens predecessoribus nostris videlicet 
banis dicti nostri banatus, ac nobis a multis temporibus iam elapsis, signanter, vero 
tempore pristine guerre, dum, pro liberacione domine Marie regie2 laborabamus, se 
multis casibus fortuitis rebus et personis eorum non parcendo submittendo exhibere 
curaverunt, in <re>compensacionem3 eorundem serviciorum ipsorum, ut eciam in 
antea ad ipsa servicia eo magis animentur, quamdam villam regalem Patak vocatam 
in districtu prescripti castri Mihald4 habitam, cum omnibus suis utilitatibus et 
pertinenciis quibuslibeth4, prelibato Petro et fratribus suis supradictis, ac eorum 
heredibus heredumque ipsorum successoribus, duximus conferendam, sicut modo 
incumbit officio, sub infrascriptis condicionibus et solucionibus, utendam et tenendam, 
videlicet quod in festo beati Michaelis archangeli, singulis annis, de qualibeth4 

sessione singulos tres grossos, et in festo beati Georgii martiris4, quinquagesimam, 
castellanis prescripti castri Mihald4, pro t<empore>5 constitutis, solvere teneantur, 
prout de aliis liberis6 villis ipsorum knezialibus, solvere sunt consueti. In cuius rei 
testimonium, presentes litteras nostras sub impressione sigilli nostri quo utimur, 
consignatas, duximus annuendas.